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Emails

Autriche
Hilde Lorenz            aon.913527814@aon.at

Elisabeth Gappmayr  e.gappmayr@aon.at

Doris Florian doris.florian@icloud.com

Karl Kellner karl.kellner@waterloo.eu

Belgique
Pierre Blanchard  blancpi43@gmail.com

Nadine Wraith nadine.wraith@outlook.com

Félix Geradon felix@geradon.eu

Allemagne
Gisa Elfert gisa.elfert@aiace-de.eu

Dr. Jürgen Rosenbaum jfrosenbaum@yahoo.de

Mechtild May mechtild.may@aiace-de.eu
Gerhard Rosner  gerhard.rosner@aiace-de.eu

Danemark
Eva  Dudzinska    dudzinskaeva@gmail.com

Bodil Richarme    richarmebodil@gmail.com

Espagne
Valence Juan Luis Cervera cerverajl@telefonica.net
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Manuel Carrión aiace.es.levante@gmail.com

Tomás Botella Yaquero toboya@gmail.com

Andalousie Käthe Sommerau sommeka@gmail.com

Anne Kinsella annekinsella@hotmail.com

Manuel Gavira manuel.gavira.m@icloud.com

Catalogne Juan Luis Marbán jlmarban@gmail.com

Juan Antonio Blanco blancju.jabd@gmail.com

Centre María Gutiérrez Díaz marujagutierrezdiaz@gmail.com

Carmen Durán plataduran@gmail.com

Eusebio Murillo Matilla eusmurmat@gmail.com

Manuel García Pérez mnlgarciaperez3@gmail.com

Nord Victoria Zabala Cantarell aiace.es.norte@gmail.com

Galice María Dolores Martínez-Anido dolores00@hotmail.it

Finlande
Hannu Pitkänen hannu.pitkanen7@gmail.com

Paavo Mäkinen paavomakinen@gmail.com

Lea Vatanen lea_vatanen@hotmail.com

Ulla Ropponen uropponen@gmail.com 

Aino Salomäki      salomaki.aino@gmail.com

France
Jacques Babot jacques@babot.eu

Jean-Pierre Pétillon fa326938@free.fr

Michèle Thozet michele.thozet@outlook.fr

Grèce
Despina Vamvakidou  despina.vamvakidou@gmail.com

Angeliki Verli                 kiki.verli@gmail.com
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Irlande
Jaume Costa jcostatrim@gmail.com

Sean Doyle seanmatthewdoyle@gmail.com

Italie
Rome Graziella Guerrato graziella_guerrato@alice.it

Franco Rinaudo frinaudo@eurosquare.com

Ispra

Gianfranco Sottocorno gianfrancosottocorno@hotmail.com

Maria Grazia Magistri mariagrazia.magistri@libero.it

Silverio Acerbis silverioacer@libero.it

Franco Rinaudo frinaudo@eurosquare.com

Luxembourg
Pasquale Cristallo pcristallo@hotmail.com

Daniel Delmée delmeed020249@yahoo.com

Pays-Bas
Bas van Helden bas.vanhelden@hotmail.com

Portugal
Odette Machado motmachado@gmail.com

Filipa Esperança filipa.cve@gmail.com

Teresa Luz teresaluz@gmail.com

Suède
Ek Anja                                           anjaek07@yahoo.com

Christina Tufvesson christinatufvesson@hotmail.com

Yvonne Vestberg Heino yvestbergheino@hotmail.com
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Royaume-Uni
Pour le RCAM Michael Hocken trepolpen@hotmail.com

John Claxton johnclaxton@gmx.co.uk

Pour les pensions Martin Clegg martin_clegg@btinternet.com

(et subsidiarement le RCAM) Pernille Andersen pernille2409@aol.com

Pour les conjoints survivants Louise Overbury  l.overbury@btinternet.com

Helpdesk Internationale

Martine Platteau-Guillaume martine.platteau-guillaume@hotmail.com

Anne-Marite Lits amlitsdesmedt@yahoo.fr

Eveline Lang lang.eveline@gmail.com
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